

Sztum, dnia 30-06-2017r.

ON.272.8.2017.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

dot. przetargu: „Wybór banku na zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości do 4.000.000,00 PLN”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm) w odpowiedzi na poniższe zapytanie dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie I:

W Części XVIII pkt 3 zdanie 3 zmieniono zapis z dotychczasowego wskazującego, iż „Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania istotnych zmian postanowień umowy, także w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach wymienionych we wzorze umowy”, na zapis „Strony dopuszczają możliwość dokonywania wszelkich nieistotnych zmian umowy określonych w Części XX SIWZ”.

Z kolei zmieniony SIWZ w Części XX pkt 4 wymienia postanowienia, które powinny zostać wprowadzone do treści umowy, w tym pkt 4 ppkt 9 przewiduje możliwość zmiany umowy w określonym zakresie i w pkt 5 zawiera zapis, iż zmiana umowy może nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2-6 ustawy.

Odpowiedź:

W części XX Zamawiający zawarł istotne postanowienia, które Wykonawca winien wprowadzić do treści zawieranej umowy. W związku z powyższym w Części II pkt 2 ppkt 2.1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca – bank przedstawił jako element oferty projekt umowy kredytowej uwzględniający postanowienia określone w Części XX SIWZ.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany pkt 5 w Części XX SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

„(…)

5. Zmiana umowy może nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 5 ustawy. (…)

Pytanie II:

Prośba o udostępnienie Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2017-2027.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przesyła WPF na lata 2017-2027.

Starosta Sztumski
/-/ Wojciech Cymerys